
 
Městský úřad Nymburk    Tiskový mluvčí Mob.: 727 983 547        10. 12. 2015 v Nymburce______________________________________ 
Mgr. Petr Černohous  petr.cernohous@meu-nbk.cz Tel.: 325 501 252 

 

 

TISKOVÁ ZPRÁVA MĚSTA NYMBURK 

 

Technické služby města Nymburka od října povede nový ředitel 
 

Nový ředitel převezme otěže Technických služeb města Nymburka k 1. 10. 2016. Na 

základě výsledků výběrového řízení Rada města Nymburk jmenovala Ing. Martina 

Netolického ředitelem TS města Nymburka. Výběrová komise hodnotila v rámci 

pohovoru čtyři uchazeče, kteří se přihlásili do výběrového řízení na tento post.  

„Jsem rád, že jsem dostal vaši důvěru, i když vím, že pozice ředitele technických služeb 

v daném terminu a čase nebude jistě nejjednodušší. Chtěl bych poděkovat Radě města za 

důvěru, kterou ve mě vložila a budu se snažit zúročit všechny moje dosavadní zkušenosti a 

nezklamat,“ vyjádřil se Ing. Martin Netolický po zjištění výsledku výběrového řízení.  

„Musím přiznat, že představení a vystoupení pana inženýra nejen mě ale i většinu členů 

výběrové komise mile překvapilo a pevně věřím, že dojde k naplnění vyřčených cílů, které 

stojí před novým panem ředitelem,“ sdělil starosta Ing. Tomáš Mach, Ph.D.  

Na základě výběrového řízení povede příspěvkovou organizaci Technické služby města 

Nymburka, Ing. Martin Netolický. Nový ředitel má zkušenosti s řízením podniků podobného 

charakteru a dosud působil na pozici ředitele divize v Praze. Pan Netolický vystřídá ve funkci 

předchozího ředitele TS Nymburk Jaroslava Radoně, který technické služby řídil přes 30 let a 

v srpnu podal výpověď ze zdravotních důvodů. Do funkce nový ředitel nastoupí 1. října. 

 

 

 

 
       

          15. 9. 2016 v Nymburce 
 


